

Risskov Autoværksted ApS

Lystrupvej 1A, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 69 23 43

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Frede Bach Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov Autoværksted ApS
Lystrupvej 1A
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 69 23 43
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
8. regnskabsår

Direktion

Frede Bach Madsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.530 t.kr. mod 1.450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.530.239	1.450.126
1 Personaleomkostninger	-1.041.123	-1.159.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.215	-29.311
Driftsresultat	468.901	261.512
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.732	-8.866
Resultat før skat	456.170	252.646
Skat af årets resultat	-100.408	-55.930
Årets resultat	355.762	196.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	242.762	86.716
Disponeret i alt	355.762	196.716

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.361	39.456
Materielle anlægsaktiver i alt	30.361	39.456
Deposita	33.332	33.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.332	33.332
Anlægsaktiver i alt	63.693	72.788
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	41.700	49.200
Varebeholdninger i alt	41.700	49.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.507	442.647
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.000	10.000
Udskudte skatteaktiver	29.100	25.404
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	600.607	528.051
Likvide beholdninger	1.366.655	1.219.561
Omsætningsaktiver i alt	2.008.962	1.796.812
Aktiver i alt	2.072.655	1.869.600

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.115.589	872.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>1.308.589</u>	<u>1.062.828</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.029	184.488
Selskabsskat	103.602	37.340
Anden gæld	525.435	584.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.066</u>	<u>806.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>764.066</u>	<u>806.772</u>
Passiver i alt	<u>2.072.655</u>	<u>1.869.600</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	872.827	110.000	1.062.827
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.762	113.000	355.762
	80.000	1.115.589	113.000	1.308.589

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	888.259	932.856
Pensioner	132.260	203.567
Andre omkostninger til social sikring	7.952	9.845
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.652</u>	<u>13.035</u>
	<u>1.041.123</u>	<u>1.159.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
